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MEF/DGPP
CIR36A4F

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2015

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

Nota : Información de ingresos No incluye la Fuente de Financiamiento RECURSOS ORDINARIOS

GENERICA DEL INGRESO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

LEY Nº 30281 (PIA)

LEY Nº 30281 (PIA)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

EJECUCION
DEL INGRESO

EJECUCION
DEL INGRESO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

TOTAL GENERAL   :

TOTAL GENERAL   :

    6 441 795 377

    6 441 795 377

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

     10 201 552

     462 161 841

    3 154 747 937

     125 311 235

     27 734 298

     3 849 293

     949 226 182

    1 708 563 040

     914 830 549

    1 087 677 872

    1 663 777 614

    2 775 509 341

1    IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

3    VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    OTROS INGRESOS

6    VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

7    VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

8    ENDEUDAMIENTO

9    SALDOS DE BALANCE

2    RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3    RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    RECURSOS DETERMINADOS

   0.4

   17.4

   65.4

   1.5

   0.2

   0.0

   15.1

   0.0

   19.5

   15.1

   0.1

   65.3

   0.2

   9.1

   51.0

   1.3

   0.1

   0.0

   15.9

   22.4

   14.5

   18.2

   25.5

   41.8

   0.2

   7.2

   49.0

   2.0

   0.4

   0.1

   14.7

   26.5

   14.2

   16.9

   25.8

   43.1

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

  11 418 341

  505 646 715

 1 905 938 329

  44 528 550

  5 927 939

  1 225 000

  438 929 961

    

  568 746 545

  438 929 961

  2 100 000

 1 903 838 329

 2 913 614 835

 2 913 614 835

  12 118 341

  539 908 307

 3 017 418 931

  73 913 937

  6 850 212

  1 226 642

  940 586 420

 1 327 778 271

  858 928 189

 1 075 459 121

 1 510 184 861

 2 475 228 890

 5 919 801 061

 5 919 801 061


